
BENS E VEÍCULOS -  LEILÃO PÚBLICO 004/2017

LOTE VEÍCULO/BENS PLACA MARCA ANO/MOD.
VALOR MÍNIMO PARA 

VENDA
SITUAÇÃO

1 Motocicleta Honda Biz 125 KS MRP-0619 Honda 2007/2008 R$ 950,00 Licenciado 2017
2 Motocicleta Garinni GR 250 T3 MSS-1933 Garinni 2008/2009 R$ 2.000,00 Licenciado 2017

3 Motocicleta Honda CG 150 Titan
ESD ODT-1924 Honda 2013/2013 R$ 3.100,00 Licenciado 2017

4 Ônibus Itapemirim 2-12910-212 MQH-4480 Itapemirim 1990/1991 R$ 22.400,00

Licenciado 2017 - Possui Averbação Judicial 
do Processo do Banestes Nr.
0000.767-23.2016.8.08.0020

5 Semi Reboque Facchini SRF CF GSV-9258 Facchini 2000/2000 R$ 3.200,00 Licenciado 2017
6 Semi Reboque Facchini SRF CF GSV-9263 Facchini 2000/2000 R$ 3.200,00 Licenciado 2017
7 Semi Reboque Facchini SRF CF GSV-9284 Facchini 2000/2000 R$ 3.200,00 Licenciado 2017
8 Semi Reboque Facchini SRF CF GSV-9570 Facchini 2000/2000 R$ 3.200,00 Licenciado 2017
9 Semi Reboque Facchini SRF CF GSV-9603 Facchini 2000/2000 R$ 3.200,00 Licenciado 2017

10 Semi Reboque Facchini SRF CF GSV-9620 Facchini 2000/2000 R$ 3.200,00 Licenciado 2017
11 Semi Reboque Facchini SRF CF GSV-9275 Facchini 2000/2000 R$ 3.200,00 Licenciado 2017
12 Semi Reboque Facchini SRF CF GSV-9571 Facchini 2000/2000 R$ 3.200,00 Licenciado 2017
13 Semi Reboque Randon MQM-4565 Randon 1985/1986 R$ 800,00 Licenciado 2017
14 Semi Reboque Randon MQM-4567 Randon 1986/1986 R$ 800,00 Licenciado 2017
15 Semi Reboque Randon MQC-6073 Randon 1986/1986 R$ 800,00 Licenciado 2017
16 Semi Reboque Guerra BXA-3718 Guerra 1986/1986 R$ 800,00 Licenciado 2017
17 Semi Reboque Krone MQR-8279 Krone 1985/1986 R$ 800,00 Licenciado 2017

18 Semi Reboque Rodoviária SR FD
CG JXA-5618 Rodoviária 1996/1996 R$ 2.400,00 Licenciado 2017

19 Semi Reboque Rodoviária MQC-0531 Rodoviária 1985/1985 R$ 800,00 Licenciado 2017
20 Caminhão Volvo NL10 340 MQM-8298 Volvo 1992/1992 R$ 1.600,00 Licenciado 2017
21 Caminhão Volvo NL10 340 4x2 MQB-5546 Volvo 1995/1995 R$ 19.050,00 Licenciado 2017
22 Caminhão M. Benz Axor 2544 S OYI-6956 M. Benz 2014/2014 R$ 152.800,00 Licenciado 2017
23 Caminhão M. Benz LS 1634 MPS-5292 M. Benz 2004/2004 R$ 32.000,00 Licenciado 2017

24 Caminhão Iveco Eccursor
450E32TN MSJ-5764 Iveco 2008/2009 R$ 35.050,00 Licenciado 2017

25 Caminhão M. Benz LS 1938 MTG-3678 M. Benz 2000/2000 R$ 22.000,00 Licenciado 2017
26 Caminhão International 9800P7 6x2 OVI-1327 International 2013/2014 R$ 56.800,00 Licenciado 2017
27 Caminhão M. Benz Axor 3340S 6x4 MSJ-8613 M. Benz 2008/2008 R$ 35.000,00 Licenciado 2017
28 Caminhão VW 19.320 CLC TT MSB-7223 VW 2008/2008 R$ 48.800,00 Licenciado 2017

29 Caminhão Iveco Eccursor
450E32TN MSX-8076 Iveco 2009/2010 R$ 40.000,00 Licenciado 2017

30 Caminhão Iveco Stralis 600S44T ODI-1187 Iveco 2013/2013 R$ 90.000,00 Licenciado 2017
31 Caminhão M. Benz Axor 2544 S OYI-6957 M. Benz 2014/2014 R$ 152.800,00 Licenciado 2017

32 Caminhão Iveco Eccursor
450E32TN MSJ-5773 Iveco 2008/2009 R$ 35.200,00 Licenciado 2017

33 Caminhão Iveco Daily 70C17HDCS ODK-7239 Iveco 2012/2013 R$ 44.800,00

34 Caminhão VW 13.180 MSZ-5220 VW 2002/2002 R$ 20.000,00 Licenciado 2017
35 Hafei Mini Pick-Up L MTP-7694 Hafei 2009/2010 R$ 4.760,00 Licenciado 2017
36 VW Gol 1.0 MTY-9694 VW 2011/2011 R$ 11.200,00 Licenciado 2017
37 VW Polo 16V MTB-0838 VW 2002/2003 R$ 1.000,00 Licenciado 2017
38 Fiat Uno Mille Fire Flex MQK-0262 Fiat 2006/2006 R$ 5.600,00 Licenciado 2017
39 GM Classic LS GZA-9745 GM 2011/2012 R$ 10.400,00 Licenciado 2017
40 VW Fox 1.0 HJP-3470 VW 2008/2009 R$ 8.800,00 Licenciado 2017
41 Ford Fiesta Sedan 1.6 Flex ODS-7271 Ford 2013/2013 R$ 13.600,00 Licenciado 2017
42 VW Saveiro 1.6 CE Cross ODF-4993 VW 2012/2012 R$ 22.800,00 Licenciado 2017

43 Hafei Mini Pick-Up L MSW-9658 Hafei 2009/2010 R$ 6.000,00
Licenciado 2017 -

SEM CHAVE DE IGNIÇÃO

44 Hyundai HB20 1.6M ODT-8368 Hyundai 2013/2013 R$ 18.400,00 Licenciado 2017
45 Fiat Strada Advent Flex MSL-6530 Fiat 2009/2009 R$ 14.400,00 Licenciado 2017
46 VW Novo Gol 1.0 ODM-9595 VW 2012/2013 R$ 13.600,00 Licenciado 2017
47 Fiat Tipo 1.6 IE MQQ-0547 Fiat 1995/1995 R$ 750,00 Licenciado 2017
48 Citroen C4 20 VTR MSR-1531 Citroen 2008/2009 R$ 12.000,00 Licenciado 2017
49 VW Voyage 1.0 OCZ-6136 VW 2011/2012 R$ 14.400,00 Licenciado 2017
50 Fiat Palio Attractiv 1.4 OCV-7129 Fiat 2011/2011 R$ 13.200,00 Licenciado 2017
51 GM Prisma Maxx MSX-8733 GM 2009/2010 R$ 10.000,00 Licenciado 2017
52 Ford Fiesta Flex OVJ-5045 Ford 2013/2014 R$ 12.800,00 Licenciado 2017
53 VW Gol 1.6 Power MQM-9234 VW 2005/2005 R$ 7.600,00 Licenciado 2017
54 Fiat Strada Fire Flex MTY-5911 Fiat 2011/2012 R$ 12.000,00 Licenciado 2017
55 Hyundai Tucson GLS 27L MST-8181 Hyundai 2008/2009 R$ 16.800,00 Licenciado 2017
56 Fiat Siena EL 1.4 Flex ODS-2658 Fiat 2013/2013 R$ 17.600,00 Licenciado 2017
57 Renault Symbol PR 1616V MTR-5884 Renault 2010/2011 R$ 11.200,00 Licenciado 2017
58 GM Astra Sedan Elegance MQD-9464 GM 2004/2005 R$ 11.200,00 Licenciado 2017
59 Fiat Uno Mille Way Economy ODD-6796 Fiat 2011/2012 R$ 11.200,00 Licenciado 2017
60 Hafei Towner Pickup UD OCZ-9395 Hafei 2011/2011 R$ 4.800,00 Licenciado 2017
61 Fiat Uno Mille Way Economy MSW-3921 Fiat 2009/2010 R$ 8.000,00 Licenciado 2017
62 Honda Civic LXS Flex MSQ-5054 Honda 2009/2009 R$ 20.000,00 Licenciado 2017
63 Fiat Palio EX HPM-0843 Fiat 2002/2002 R$ 3.600,00 Licenciado 2017
64 VW Voyage 1.0 OCZ-4481 VW 2011/2012 R$ 16.150,00 Licenciado 2017
65 Fiat Doblô Essence 1.8 OYJ-7136 Fiat 2014/2014 R$ 28.000,00 Licenciado 2017
66 Renault Kangoo Express 16 ODM-1114 Renault 2012/2013 R$ 12.000,00 Licenciado 2017

Veículos/bens diversos para venda em leilão público a ser realizado no dia 15 de setembro, às 14 
horas, no depósito da Buaiz Leilões, localizado na Rodovia do Sol, Km 29, Praia do Sol, em Guarapari.



BENS E VEÍCULOS -  LEILÃO PÚBLICO 004/2017

* Lotes 1 a 72 e 77
Encontram-se no depósito de leilões Alexandre Buaiz, situado no bairro Ponta da Fruta - Guarapari/ES
Visitação: dia 14/09 (9h - 16h) e 15/09 (9h - 14h)
Contato: (27) 3242-1641 - (Wanderleia ou George)

* Lotes 74 a 76
Encontram-se no galpão do Banestes, situado no bairro Campo Grande - Cariacica/ES
Visitação: dia 14/09 (10h - 16h) e 15/09 (10h - 12h)
Contato: (27) 3235-9590 / 3235-9684 / 99976-9951 - (Washington ou Altair)   

* Parte do Lote 76
Encontra-se no galpão do Banestes, situado na rua Gilberto Paixão, número 64, bairro Nazareth - Vitória/ES
Visitação: dia 14/09 (10h - 16h) e 15/09 (10h - 12h)
Contato: (27) 3383-2274 / 99941-6686 (Alfredo)

* Lote 73
Encontra-se no Edifício Ruralbank, situado na av. Jerônimo Monteiro, número 240 - Centro - Vitória/ES
Visitação: dia 14/09 (10h - 16h) e 15/09 (10h - 12h)
Contato: (27) 3235-9590 / 3235-9684 / 99976-9951 (Washington)

LOTE VEÍCULO/BENS PLACA MARCA ANO/MOD.
VALOR MÍNIMO PARA 

VENDA
SITUAÇÃO

67 Fiat Uno Mille Fire (COM KIT GÁS)

COM CERTIDÃO DE BAIXA
MSF-6932 Fiat 2003/2003 R$ 800,00

COM CERTIDÃO DE

BAIXA

(POSSUI KIT GÁS)

68 Hyundai HB20S 1.6M COMF OYI-0365 Hyundai 2014/2015 R$ 24.000,00 Licenciado 2017
69 Fiat Palio Attract 1.0 PPA-6399 Fiat 2014/2015 R$ 20.800,00 Licenciado 2017
70 Ônibus VW Comil Pia O GYI-9837 VW 2006/2006 R$ 52.000,00 Licenciado 2017
71 Fiat Freemont Prec AT6 OYJ-1579 Fiat 2013/2014 R$ 45.600,00 Licenciado 2017
72 Toyota Hilux CD 4x4 SRV NLL-0256 Toyota 2009/2010 R$ 48.000,00 Licenciado 2017

73 Materiais Inservíveis – Um Lote
com Diversas Estantes R$ 1.600,00

74 Materiais Inservíveis – Bens
Diversos R$ 6.500,00

75
Materiais Inservíveis –

Equipamentos de
Informática/Telefonia

R$ 4.000,00

76
Materiais Inservíveis – Um lote com

09 Equipamentos de auto
atendimento danifi cados.

R$ 500,00

77

Escavadeira Hidráulica sobre
esteiras, Modelo EC140BLC Prime,
Ano 2013 – Equipada com Motor

Volvo Modelo D4D, 04 Cilindros em
Linha, turboalimentado; 99 HP de

potência bruta a 2.100 RPM;
sistema elétrico 24V; partida

elétrica; bombas de pistões axiais
em linha; cabine fechada com ar

condicionado; lança de 4,6M; braço
de 2,5; caçamba com capacidade

de 0,75m³; sapata de 600MM; peso
operacional de 14,1T; Fabric

2013 R$ 139.200,00

LOCAL DE VISITAÇÃO DOS LOTES


